
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762458

Pronájem pozemku 1 000 m2, určený pro komerční výstavbu, Králův Dvůr, Popovice (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

NÁJEM 200 až 1300 m2 ploch, Králův Dvůr,
TIR
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2538 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Králův Dvůr, Popovice (okres Beroun)

NÁJEM 200 až 1300 m2 ploch, Králův Dvůr, TIR

NÁJEM zpevněných ploch, Králův Dvůr, Exit D5
Plochy: 200 až 1300 m2 
Cena nájmu: 25,-Kč/m2/měsíc 

 Nabízíme k dlouhodobému nájmu pro SKLADOVÁNÍ zpevněné
pozemky v Průmyslové zóně Králův Dvůr. Pozemek vzdálený cca
4Km k Exitu dálnice D5 - Exit Králův Dvůr - Popovice. 

Příjezd pro veškerou nákladní i osobní dopravu včetně TIR. Jedná
se o rovinný pozemek s ostrahou a celodenním provozem.
Pozemek je dle Územního plánu přeurčen k volnému skladování či
výstavbě skladově-prodejních areálů a budov. 
Tento pozemek je zpevněn (beton, štěrk) a v blízkosti napojení na
rozvodnu 220/380V, voda a plyn.. Možno využít administrativní a
sociální zázemí v budově při vjezdu do areálu. 
Pozemky dále připraveny pro parkování nákladní dopravy a TIR. 

ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun )tel: 608 827 778
Email: archa.sklady@seznam.cz,  www.archacs.cz

CENA: (za m2 / měsíc) 25,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 200

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 1000

Plocha parcely (m2) 200

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762458

Pronájem pozemku 1 000 m2, určený pro komerční výstavbu, Králův Dvůr, Popovice (okres

Beroun)

2 / 2


